登録内容変更届は FAX（050-3730-8835）または、電子メール（info@souzoku-gakkai.jp）でお送りください。

【事務局使用欄】

会員登録内容変更届

一般社団法人日本相続学会 御中

私は、会員登録内容を下記のとおり変更しましたので届けます。

提出日：     年    月    日

会員種別 正会員 ・ 学生会員 ・ 賛助会員 会員番号

氏 名（フリガナ）   （                ）

変 更 項 目

・ 現住所情報 （ 住所 ・ 電話 ・ FAX ）

・ 所属先情報 （ 名称 ・ 部署 ・ 役職 ・ 所在地 ・ 電話 ・ FAX ）

・ その他情報 （ 改姓 ・ E-mail ・                            ）

新 登 録 内 容

★ 即時変更 ・     月   日から変更

※提供いただいた個人情報については本学会が責任をもって管理し、学会の運営に必要な範囲で利用させていただきます。